
ZARZĄDZENIE NR 1005/IK/2019
PREZYDENTA MIASTA ZABRZE

z dnia 24 grudnia 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego
Miasta Zabrze w dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa

przyrodniczego w roku 2020

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) 
i art. 15 ust. 2g-2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 688, poz. 1570, poz. 2020) oraz w związku z Uchwałą 
Nr XIII/171/19 Rady Miasta Zabrze z dnia 21 października 2019 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy 
Miasta Zabrze z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2020 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1. W wyniku prac komisji konkursowej powołanej w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym 
konkursie ofert na zadanie publiczne Miasta Zabrze w dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 
dziedzictwa przyrodniczego w roku 2020, przyznać dotację w łącznej kwocie 948 000,00 zł (słownie: 
dziewięćset czterdzieści osiem tysięcy złotych 00/100) na realizację zadania zgodnie z zestawieniem 
stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Komunalnej.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Zabrzu oraz na stronie internetowej Miasta Zabrze.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

PREZYDENT MIASTA

Małgorzata Mańka-Szulik



Załącznik do zarządzenia Nr 1005/IK/2019

Prezydenta Miasta Zabrze

z dnia 24 grudnia 2019 r.

Podział środków budżetowych na realizację zadania publicznego Miasta Zabrze w dziedzinie 
ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w zakresie opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Zabrze, w roku 
2020

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego Przyznana kwota 
dotacji

1. Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami
w Polsce Oddział Zabrze
ul. Wolności 278,
41-800 Zabrze

Zadanie w zakresie opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Miasta Zabrze w roku 2020 pn.: 
Prowadzenie Schroniska dla 
Bezdomnych Zwierząt w Zabrzu 
Biskupicach przy ul. Bytomskiej 133

948 000,00 zł




